
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Sig. Marina Sgotto  

Responsabile procedimento:  Dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n .2 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la legge n° 124/99  recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico ; 
 
VISTO  il D. M.  n° 235 del 01/04/2014 concernente l’aggiornamento ed integrazione delle  
  graduatorie ad esaurimento del personale docente per il triennio 2014/2017; 
 
VISTO  il proprio decreto prot. n° 6378 del 25/08/2014, con il quale sono state pubblicate le  
  predette graduatorie ad esaurimento definitive secondo il D. M. citato; 
 
VISTO il proprio decreto prot. n. 4583 dell’1 agosto 2017 con il quale sono state  pubblicate le 

graduatorie per le operazioni di carattere annuale; 
 

VISTA l’ordinanza del T.A.R. Lazio n. 6093/2016 - ricorso R.G. n. 9788/2016, con la quale,  è stata 
accolta  l’istanza cautelare riconoscendo il diritto della ricorrente Mazzeo Grazia nata il 

19/02/1965 (VV) ad essere inserita con riserva  nella III fascia delle graduatorie ad 
esaurimento per la scuola dell’infanzia; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale la docente Mazzeo Grazia nata il 19/02/1965 (VV) 

risulta inserita a pieno titolo nelle predette graduatorie  anziché con riserva come  
previsto dalla succitata  ordinanza.    

  

DISPONE 
Per quanto esplicitato in premessa: 
la docente Mazzeo Grazia nata il 19/02/1965  (VV),  è inserita in III fascia  nella graduatoria ad 

esaurimento per la scuola dell’infanzia con  riserva e con diritto  alla stipula di contratti a tempo 

determinato e indeterminato, condizionato all’esito dell’eventuale giudizio di merito.  

 
 Avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi d’impugnativa previsti dalla normativa 
vigente.  

 
     Il Dirigente Reggente 

Giuseppe Mirarchi 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa  

 
Alla Prof.ssa Mazzeo Grazia   
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Vibo Valentia LORO SEDI 
Alle OO.SS. della Provincia      LORO SEDI 
All’albo        SEDE           

 

 
 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0004722.09-08-2017

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2017-08-08T10:44:12+0000
	MIRARCHI GIUSEPPE




